— 1 —

云 南 省 教 育 厅
云南省人力资源和社会保障厅

云南省教育厅 云南省人力资源和社会保障厅

关于举办云南省 2020 届高校毕业生系列

校园专场双向选择洽谈会的通知

各高等学校，有关用人单位：

按照人力资源社会保障部、教育部、公安部、财政部、中国

人民银行《关于做好当前形势下高校毕业生就业创业工作的通

知》（人社部发〔2019〕72 号）要求，为认真做好我省 2020 届

高校毕业生就业工作，积极培育毕业生就业市场，实现我省高校

毕业生更高质量和更充分就业，经研究，决定分层次、分类别、

分行业举办我省 2020 届高校毕业生系列校园专场双向选择洽谈

会 16 场。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：云南省教育厅、云南省人力资源和社会保障厅

承办单位：全省高校、云南省大中专毕业生就业服务中心、

— 2 —

有关人力资源部门

二、举办时间、地点、报名方式

2019 年 10～12 月，共举办 16 场高校毕业生系列校园专场

双向选择洽谈会。举办时间、场次及报名方式、报名时间详见附

件。

三、参会单位及人员

（一）各州、市、县、区企事业单位和其他用人单位。

（二）省外有关用人单位。

（三）应届毕业生及三年内未就业毕业生。

四、其他事项

（一）请各高校毕业生就业工作部门将系列校园专场双选会

的信息及时通知每位毕业生；各州、市、县、区高校毕业生就业

主管部门将系列校园招聘活动的信息通知当地用人单位。

（二）参加系列校园专场招聘活动的用人单位，请关注“云

南省大中专毕业生就业服务网 www.yn111.net”和《云南省 2020

届高校毕业生双向选择洽谈会举办时间表》（附件），按照要求

进行报名。

（三）请各承办学校按照《云南省高校校园双向选择招聘活

动管理规定》认真做好校园双向选择洽谈会有关工作，制定实施

方案、应急预案，保证双选会安全顺利进行。

云南省大中专毕业生就业服务中心

联 系 人：罗晟、袁立森、王燕敏

— 3 —

联系电话：0871-65156863

地    址：昆明市学府路 2 号云南省教育厅就业服务中心

邮    编：650223

附件：云南省 2020 届高校毕业生双向选择洽谈会举办

   时间表

云南省教育厅        云南省人力资源和社会保障厅

2019 年 9 月 30 日

 — 4 —

附件

云南省 2020 届高校毕业生双向选择洽谈会举办时间表

序号 院校名称 双选会名称 类别 招聘会日期 举办时间 招聘会地点
用人单位
报名方式

报名时间 联系人 联系电话

1
昆明工业职业

技术学院

云南省 2020 届高职

高专毕业生双向选

择洽谈会昆明工业

职业技术学院专场

双选会

高职高专
2019 年 10 月

18 日
13:00～17:00

昆明工业职业

技术学院安宁

新校区体育场

致电学校
2019年 10月

14 日前
吴老师

0871-68604025
0871-68607204

2 云南大学

云南省 2020 届综合

类高校毕业生双向

选择洽谈会

综合类
2019 年 10 月

22 日
09:00～15:00

云南大学呈贡

校区

http://jobs.ynu
.edu.cn（云南

大学 就 业 创

业网）

2019年 10月
15 日前

贺老师 0871-65148526

3
云南国防工业

职业技术学院

云南省 2020 届高职

高专毕业生双向选

择洽谈会云南国防

工业职业技术学院

专场双选会

高职高专
2019 年 10 月

24 日
09:00～15:00

云南国防工业

职业技术学院

呈贡校区

致电学校
2019年 10月

18 日前
强老师 13708855827

4 西南林业大学

云南省 2020 届林科

类高校毕业生双向

选择洽谈会

林科类
2019 年 10 月

27 日
09:00～16:00

西南林业大学

老校区篮球场

http://job.swfu
.edu.cn（西南

林业 大 学 就

业创 业 信 息

网）

2019年 10月
23 日前

傅老师 0871-63863048

5 昆明理工大学

云南省 2020 届理工

类高校毕业生双向

选择洽谈会（第一

场）

理工类
2019 年 11 月

7 日
13:30～17:30

昆明理工大学

呈贡校区怡园

田径场

http://job.kmu
st.edu.cn/?tdso
urcetag=s_pcq
q_aiomsg（昆

明理 工 大 学

就业网）

2019年 10月
8 日开始报

名报满即止

陈老师
0871-65915551
0871-65915552

 — 5 —

序号 院校名称 双选会名称 类别 招聘会日期 举办时间 招聘会地点
用人单位
报名方式

报名时间 联系人 联系电话

6 昆明理工大学

云南省 2021 届理工

类高校毕业生双向

选择洽谈会（第二

场）

理工类
2019 年 12 月

5 日
13:30～17:30

昆明理工大学

新迎校区实训

大楼广场

http://job.kmu
st.edu.cn/?tdso
urcetag=s_pcq
q_aiomsg（昆

明理 工 大 学

就业网）

2019 年 11 月

8 日开始报

名报满即止

陈老师
0871-65915551
0871-65915553

7
云南师范大学

文理学院

云南省 2020 届综合

类高校毕业生双向

选择洽谈会云南师

范大学文理学院专

场双选会

综合类
2019 年 11 月

8 日
09:00～15:01

云南师范大学

文理学院龙泉

校区

http://job.ysd
wl.cn/?tdsourc
etag=s_pcqq_
aiomsg
（云 南 师 范

大学 文 理 学

院就 业 信 息

网）

2019年 10月
31 日前

张老师
0871-65843290
0871-67987795

8
云南机电职业

技术学院

云南省 2020 届高职

高专毕业生双向选

择洽谈会云南机电

职业技术学院专场

双选会

高职高专
2019 年 11 月

14 日
09:30～14:00

云南机电职业

技术学院龙泉

校区足球场

http://ynmec.g
ood-edu.cn/#
（云 南 机 电

职业 技 术 学

院就 业 与 创

业网）

2019 年 11 月

10 日前
张老师 0871-66239398

9
云南大学滇池

学院

云南省 2020 届综合

类高校毕业生双向

选择洽谈会云南大

学滇池学院专场双

选会

综合类
2019 年 11 月

15 日
09:00～15:00

云南大学滇池

学院英才广场

http://ynudcc.
bysjy.com.cn
（云 南 大 学

滇池 学 院 就

业信息网）

2019 年 11 月

8 日前
徐老师 0871-64313233

10
云南国土资源

职业学院

云南省 2020 届高职

高专毕业生双向选

择洽谈会云南国土

资源职业学院专场

双选会

高职高专
2019 年 11 月

15 日
09:30～15:30

云南国土资源

职业学院阳宗

校区

致电学校
2019 年 11 月

8 日前
谭老师

0871-68876721
0871-68876723

 — 6 —

序号 院校名称 双选会名称 类别 招聘会日期 举办时间 招聘会地点
用人单位
报名方式

报名时间 联系人 联系电话

11
云南能源职业

技术学院

云南省 2020 届高职

高专毕业生双向选

择洽谈会云南能源

职业技术学院专场

双选会

高职高专
2019 年 11 月

21 日
09:00～16:00

云南能源职业

技术学院

http://www.yn
ny.cn/zsjy/zsjy
-6.asp?tdsourc
etag=s_pcqq_
aiomsg（云南

能源 职 业 技

术学 院 就 业

信息网）

2019 年 11 月

15 日前
杨老师 0874-3181873

12 普洱学院

云南省 2020 届综合

类高校毕业生双向

选择洽谈会普洱学

院专场双选会

综合类
2019 年 11 月

23 日
09:00～16:00

普洱学院东区

广场
致电学校

2019 年 11 月

18 日前
王老师 0879-2301198

13
云南师范大学

商学院

云南省 2020 届综合

类高校毕业生双向

选择洽谈会云南师

范大学商学院专场

双选会

综合类
2019 年 12 月

12 日
09:00～17:00

云南师范大学

商学院高新校

区

http://yssxy.bi
bibi.net/(云南

师范 大 学 商

学院 就 业 创

业网）

2019年 12月
4 日前

吕老师 0871-68301020

14 云南工商学院

云南省 2020 届综合

类高校毕业生双向

选择洽谈会云南工

商学院专场双选会

综合类
2019 年 12 月

12 日
10:00～14:00

云南工商学院

杨林校区
致远广场

http://yngsxy.b
ibibi.net/
（云 南 工 商

学院 就 业 信

息网）

2019年 12月
5 日前

王老师 0871-67978866

15 昆明学院

云南省 2020 届综合

类高校毕业生双向

选择洽谈会

综合类
2019 年 12 月

13 日
09:00～17:00

昆明学院聂耳

广场

http://kmxy.bi
bibi.net/index/
（昆 明 学 院

就业创业网）

2019年 12月
9 日前

宋老师 0871-65098081

16 红河学院

云南省 2020 届综合

类高校毕业生双向

选择洽谈会红河学

院专场双选会

综合类
2019 年 12 月

14 日
09:00～14：00

红河学院蒙自

校区
致电学校

2019年 12月
10 日前

普老师 18608732587